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wstępne Posiada podstawową wiedzę w zakresie zarządzania i reagowania kryzysowego oraz ochrony ludności

cele
Student powinien zdobyć wiedzę, umiejętności i kompetencje z zakresu podstawowych zasad planowania i
organizowania sił i środków zabezpieczenia logistycznego, stosownie do miejsc prowadzonych akcji
ratowniczych.

metody Wykład z wykorzystaniem środków audiowizualnych oraz dyskusja.

praca
własna studiowanie zaleconej literatury, opracowanie zadań indywidualnych zleconych w ramach ćwiczeń.
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Geneza i zadania logistyki. Łańcuch logistyczny. Infrastruktura logistyczna. Logistyka magazynowania,
dystrybucji i transportu 2

Cele i zadania systemu logistycznego w strukturach organizacyjnych ochrony przeciwpożarowej. Realizacja
zadań logistyki. 1

Organizacja krajowych baz sprzętu logistycznego. Zasady zabezpieczenia logistycznego i źródła pozyskiwania
zasobów logistycznych dla potrzeb akcji ratowniczych w PSP. 1

Zasady dysponowania sprzętem i materiałami w czasie działań związanych z klęskami żywiołowymi. 0

Siły i środki zabezpieczenia logistycznego podczas klęsk żywiołowych. 1

Logistyka w ratownictwie medycznym. Udział Lotniczego Pogotowia Ratowniczego w akcjach ratowniczych.
Problemy logistyczne w polskim systemie ratownictwa. 1

Przykłady zabezpieczenie logistycznego jednostek ratowniczych w długotrwałych akcjach (dot. zakwaterowania,
wyżywienia, zaopatrzenia w wodę i do celów akcji pożarowych, zaopatrzenia w paliwo, poziomów pomocy
medycznej, ewakuacji) prowadzonych w rejonach zagrożenia.

1

Metody utrzymywania sprawności technicznej sprzętu transportowego, sposoby uznawania sprzętu
transportowego za zbędny oraz zagospodarowanie tego sprzętu. 1

Siły i środki logistycznego zabezpieczenia działań służb ratowniczych w zdarzeniach masowych. 1
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Zasady zabezpieczenia logistycznego i źródła pozyskiwania zasobów logistycznych dla potrzeb akcji
ratowniczych w PSP. Logistyka w ratownictwie medycznym. Udział Lotniczego Pogotowia Ratowniczego w
akcjach ratowniczych.

1

Zabezpieczenie logistyczne jednostek ratowniczych w długotrwałych akcjach (dot. zakwaterowania, wyżywienia,
zaopatrzenia w wodę i do celów akcji pożarowych, zaopatrzenia w paliwo, poziomów pomocy medycznej,
ewakuacji) prowadzonych w rejonach zagrożenia.

1

Siły i środki zabezpieczenia logistycznego podczas działań służb ratowniczych w zdarzeniach masowych. 1

Zasady tworzenia dokumentacji niezbędnej do zachowania ciągłości procesów logistycznych w PSP. 1

Przygotowanie i omówienie dokumentacji w zakresie pozyskiwania zasobów logistycznych, zarządzanie
transportem i ewidencja czasu pracy sprzętu 2

Prowadzenie dokumentacji w gospodarce żywieniowej, mundurowej oraz w zakresie zarządzania środkami
trwałymi, ich amortyzacją oraz ewidencją magazynową. 3


